

## **Daniel ApS**

Hovedgaden 20  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 20 99 09 37

### **Årsrapport for 2023**

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2024

---

Anders Peter Gadegaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Daniel ApS  
Hovedgaden 20  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 20 99 09 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Anders Peter Gadegaard

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, herunder detailhandel med køb og salg af dame- og herrekonfektion.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 672.654, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.866.237.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.640.919</b>	<b>5.255</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.266.209</u>	<u>-3.423</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.374.710</b>	<b>1.832</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-49.859</u>	<u>-57</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.324.851</b>	<b>1.775</b>
Finansielle indtægter	2	0	14
Finansielle omkostninger	3	<u>-438.203</u>	<u>-218</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>886.648</b>	<b>1.571</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-213.994</u>	<u>-354</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>672.654</u></u></b>	<b><u><u>1.217</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	1.000
Overført resultat		<u>172.654</u>	<u>217</u>
		<b><u><u>672.654</u></u></b>	<b><u><u>1.217</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	73.978	111
Indretning af lejede lokaler	5	0	12
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>73.978</b></u>	<u><b>123</b></u>
Deposita		276.449	269
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>276.449</b></u>	<u><b>269</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>350.427</b></u>	<u><b>392</b></u>
Handelsvarer		11.220.313	9.434
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>11.220.313</b></u>	<u><b>9.434</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		598.658	633
Andre tilgodehavender		23.536	72
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>622.194</b></u>	<u><b>705</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>52.151</b></u>	<u><b>55</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>11.894.658</b></u>	<u><b>10.194</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>12.245.085</b></u></u>	<u><u><b>10.586</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		2.241.237	1.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.866.237</u></b>	<b><u>2.692</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		298.231	72
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>298.231</u></b>	<b><u>72</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		348.113	386
Anden gæld		96.676	211
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>444.789</u></b>	<b><u>597</u></b>
Banker		3.535.433	2.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.368.402	1.698
Anden gæld		2.731.993	2.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.635.828</u></b>	<b><u>7.225</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.080.617</u></b>	<b><u>7.822</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.245.085</u></b>	<b><u>10.586</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.568.583	1.000.000	2.693.583
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	172.654	500.000	672.654
Tilskud fra koncern	0	500.000	0	500.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>2.241.237</b>	<b>500.000</b>	<b>2.866.237</b>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Lønninger	2.789.421	2.877
Pensioner	316.000	316
Andre omkostninger til social sikring	51.190	52
Andre personaleomkostninger	109.598	178
	<u>3.266.209</u>	<u>3.423</u>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
---	----------	----------

### 2 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>14</u>
	<u>0</u>	<u>14</u>

### 3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.877	5
Andre finansielle omkostninger	<u>421.326</u>	<u>213</u>
	<u>438.203</u>	<u>218</u>

### 4 Skat af årets resultat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
Regulering af udskudt skat	<u>213.994</u>	<u>354</u>
	<u>213.994</u>	<u>354</u>



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	1.340.689	1.541.644
Kostpris 31. december 2023	1.340.689	1.541.644
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.228.977	1.529.519
Årets nedskrivninger	37.734	12.125
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.266.711	1.541.644
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>73.978</b>	<b>0</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	385.948	348.113	0	0
Anden gæld	210.952	96.676	0	0
	<b>596.900</b>	<b>444.789</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskaber har 6 månederes opsigelse på huslejekontrakt, svarende til en huslejeforpligtigelse på t.DKK 282 pr. 31.12.2023.

Selskaber har indgået leasingaftale med en restøbetid på 4 mdr. Leasingforpligtelsen udgør t.DKK 18 pr. 31.12.2023.

### Hæftelser i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for APG Hørsholm ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve og skadeløsbreve på i alt t.DKK 5.000, der giver pant i materielle anlægsaktiver, lejemål, løsøre og goodwill, deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter hos selskabet med et kredit maksimum på t.DKK 5.000.